

UA B „TRANSJUDA“

Įmonės kodas 301577545. PVM mok. kodas LT100003875315, Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,
el.paštas info@transjuda.com, Tel. 869821369

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

**PIRKIMUI „MELIORACIJOS GRIOVIŲ N-1, N-2, N-2-2, N-4, NEKNUPIO UP., A-2, M-9, M-1, M-1-2, ESANČIŲ
KLAIPĖDOS R. SAV., PRIEKULĖS SEN., VOVERIŠKIŲ K., REMONTAS“**

2020-11-18

Klaipėdos raj. Daukšaičių k.

Tiekėjo pavadinimas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai]	UAB „Transjuda“
Tiekėjo juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei paraišką teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų dalyvių kodai]	
Tiekėjo adresas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, nurodomas tiekėjų grupę atstovaujančio dalyvio adresas]	Klaipėdos raj. Daukšaičių k.
Asmens, atsakingo už šį Pirkimą, duomenys:	
Asmens vardas, pavardė, pareigos	Simonas Alminauskas Direktorius
Telefono numeris	869821369
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@transjuda.com

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės nario įsipareigojimų pasiskirstymą (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Tiekėjų grupės nario pavadinimas	Numatomi atlikti darbai/suteikti paslaugos/pristatyti prekės	Tiekėjų grupės nario darbų/paslaugų/prekių dalies vertė Pasiūlymo kainoje (Eur su PVM)

INFORMACIJA APIE VISUS SUBTIEKĖJUS, SUBTEIKĖJUS, SUBRANGOVUS IR SPECIALISTUS (EKSPERTUS)

Subtiekėjai, subteikėjai ar subrangovai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį (jei taikoma):

Eil. Nr.	Subtiekėjo, subteikėjo ar subrangovo pavadinimas	Numatomi atlikti darbai / suteikti paslaugos / tiekti prekės	Pirkimo sutarties dalis (proc. arba EUR), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus, subteikėjus ar subrangovus

Kiti žinomi subtiekėjai, subteikėjai ar subrangovai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiamą įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį (jei taikoma):

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Subtiekėjo, subteikėjo ar subrangovo pavadinimas</i>	<i>Numatomi atlikti darbai / suteikti paslaugos / tiekti prekės</i>	<i>Pirkimo sutarties dalis (proc. arba EUR), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus, subteikėjus ar subrangovus</i>

Specialistai, kuriais bus **remiamasi irodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį**, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų), subteikėjo (-ų), subrangovo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju **būtų įdarbinti**:

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Specialisto, eksperto vardas ir pavardė</i>	<i>Specialisto, eksperto dabartinė darbovietė</i>	<i>Pozicija ir (ar) funkcijos, kurioms siūlomas specialistas, ekspertas</i>

Kartu su savo pasiūlymu pateikiame dokumentą (-us), kuris (kurie) patvirtina, jog Pirkimo laimėjimo ir Sutarties sudarymo atveju specialistas (-ai) bus įdarbintas (-i).

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad:

1. Sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

(i) skelbime apie Pirkimą, paskelbtame CVP IS;

(ii) konkurso sąlygose;

(iii) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Atitinkame visus Pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo ir, jeigu taikoma, atitiktis kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (jei taikoma) ir teikiame duomenis bei kitus dokumentus pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.

3. Pateikdami užpildytą EBVPD deklaruojame, kad pasitelkti (jeigu pasitelkiami) subteikėjai, subtiekėjai, subrangovai, specialistai ir (ar) kiti ūkio subjektai atitinkajams keliamus reikalavimus, nurodytus konkurso sąlygose.

4. **Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą elektroniniu parašu, patvirtiname, kad (i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri ir (ii) siūlomi Darbai visiškai atitinka perkančiosios organizacijos Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.**

Mes siūlome šiuos darbus / paslaugas / prekes:

<i>Eil. Nr.</i>	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto Kaina EUR be PVM	Viso Eur be PVM (4x5)
	Melioracijos griovių N-1, N-2, N-2-2, N-4, Neknupio up., A-2, M-9, M-1, M-1-2, esančių Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Voveriškių k., remontas				
1	2	3	4	5	6
1	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų	100 m ²	186.00	25,92	4821,12
2	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų	100 m ²	156.00	17,51	2731,56
3	Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų	100 m ²	360.00	12,26	4413,60
4	Nukirstų krūmų surinkimas ir išvežimas į krūvas nuo iki 1.0 km atstumu	ha	7.02	152,82	1072,80
5	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m	100m	108.76	125,63	13663,52
6	Iškasto grunto paskleidimas iki 59 kW galingumo buldozeriais, kai paskleistos juostos plotis 10 m	t.m ³	2.621	451,87	1184,35
7	Pagriovių lėkščiajimas 2 kartus iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui	ha	10.88	47,23	513,86
8	Griovio šlaitų ir apsauginės juostos šienavimas	ha	9.7884	482,69	4724,76
9	Drenažo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	33	123,62	4079,46
10	Drenažo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	34	145,81	4957,54
11	Drenažo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	15	198,52	2977,80
12	Gelžbetonių žiočių 600 mm skersmens rinktuvams įrengimas, kai rinktuvas į griovį įjungiamas iš galo	vnt.	1	869,56	869,56
13	IŠT-12 antgalio įrengimas	vnt.	1	2632,24	2632,24
14	Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu ties kliūtims	m ³	58.00	14,29	828,82
15	Dirbtinių kliūčių grioviuose išardymas	t. m3	0.185	826,26	152,86

16	Šakų, šaknų surinkimas po dirbtinių kliūčių išardymo, pakrovimas ir išvežimas iki 1.0 km atstumu	t	61.6	15,48	953,57
17	Vamzdinės vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m³	31.00	56,92	1764,52
18	Pralaidos vamzdžių atkasimas II gr. grunte vienakaušiais ekskavatoriais	t.m³	0.242	1242,51	300,69
19	Pralaidos vamzdžių atkasimas II gr. grunte rankiniu būdu	10m³	1.4	205,81	288,13
20	Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisymas (geotekstilė, betonas, metalinis tinklas)	m	39.3	14,86	584,00
21	Pralaidos vamzdžių užpylimas gruntu vienakaušiais ekskavatoriais	t.m³	0.256	1145,92	293,36
22	Ant pralaidos vamzdžių užpildo grunto sutankinimas	100m³	2.86	314,71	900,07
23	Žvyro dangos atstatymas virš pralaidų	100m³	0.50	3526,92	1763,46
24	Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas	vnt.	48	16,83	807,84
25	Grunto privežimas ant pralaidos	t.m³	0.030	3625,93	108,78
26	Pralaidos antgalių remontas betonu	m³	10.00	263,82	2638,20
27	G/b laužo pakrovimas ir išvežimas į statybinių atliekų sąvartyną iki 20 km atstumu	t	7	28,95	202,65
28	Sulūžusių tilto turėklų remontas, pakeičiant juos naujais turėklais	m	20.00	114,74	2294,80
29	Žolių sėklų mišinio sėjimas, žemių akėjimas ir volavimas	ha	8.00	342,51	2740,08
Bendra pasiūlymo kaina (EUR be PVM)					65264,00
PVM (21 proc.)					13705,44
Bendra pasiūlymo kaina (EUR su PVM)					78969,44

Pastabos:

- Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip.
- PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija).
- Kaina (ir jos sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad:

- Atidžiai išnagrinėjome perkančiosios organizacijos pateiktą techninę specifikaciją ir kitus pirkimo dokumentus, pirkimo metu perkančiosios organizacijos pateiktus paaiškinimus ir kt. perkančiosios organizacijos pirkimui pateiktus dokumentus;
- Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų bei darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- Pateikdami pasiūlymą, mes įsivertinome visas darbų apimtis bei prisiimame riziką dėl kiekių ir išlaidų dydžio svyravimo.
- Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui;
- Įvertinome pirkimo dokumentų, paslaugų suteikimui, darbų atlikimui aktualių teisės aktų reikalavimus bei kitus priedus ir suprantame, kad sudarydami pirkimo sutartį privalėsime pasiekti pirkimo sutartyje numatytą rezultatą ir dėl to privalome imtis visų reikiamų veiksmų ir priemonių bei užtikrinti, kad perkančioji organizacija galėtų tinkamai ir visapusiškai naudotis šiuo rezultatu pagal tiesioginę ir pirkimo sutartyje bei pirkimo dokumentuose numatytą objekto paskirtį.
- Žinome, kad perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų (failų) pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	<i>EBVPD Transjuda</i>	15
2.	<i>Lokalinė sąmata</i>	2
...	...	...

Vadovaudamiesi konkurso sąlygų 16.4.10.2 punktu, neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (arba) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams patvirtinančių dokumentų. Su jais perkančioji organizacija gali susipažinti*:

Eil. Nr.	Pirkimo pavadinimas	Pirkimo numeris	Dokumento (failo) pavadinimas
1.	<i>[Tiekėjas įrašo pirkimo pavadinimą,]</i>	...	
2.	...	...	
3.	...	...	

*Pildoma, jei perkančioji organizacija jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Ši pasiūlyme ir (ar) kituose dokumentuose nurodyta informacija yra konfidenciali**/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Dokumento (failo) pavadinimas	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente (faile) yra konfidenciali	Konfidencialumo pagrindimas (koku pagrindu informacija laikoma konfidencialia)
1.	<i>[Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]</i>		
2.	...		
3.	...		

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki 2021-____-____ (žr. pirkimo sąlygų skyriuje „III. Terminai“)

Direktorius



Simonas Alminauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)